
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

              RESOLUÇÃO Nº. 029 DE 10 DE MARÇO DE 2015. 

 

 

           O CONSELHO DE UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:  

                                                                  

                                         

        Indicar os conselheiros abaixo para compor a COMISSÃO 

PERMANENTE DE CONVÊNIOS do COUNI: 

         Prof. Jairo Campos Gaona 

         T.A. Gilberto Dourado Braga 

 

 
                      Damião Duque de Farias 

                 Presidente 

 

 

 

 


